Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in giorni 230 naturali 
consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori 

L'importo dei lavori soggetto a ribasso, esclusi gli oneri della sicurezza e gli oneri fiscali ammontano ad eu-

ro 1.414.138,86 (euro unmilionequattrocentoquattordicimilacentotrentotto/86); 

Gli oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, ammontano ad euro 84.315,54 

(euro ottantaquattromilatrecentoquindici/54); 

L'importo complessivo dell'appalto, compresi gli oneri per la sicurezza ed esclusi gli oneri fiscali, ammon-

ta ad euro 1.498.454,40 (euro unmilionequattrocentocinquantaquattromila/40); 

http://www.uvsi.it/
mailto:stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it

[...]

E’ vietata la cessione del contratto, salvo i casi previsti dall’art. 106 del D. Lgs. 50/2016. 

13. GARANZIA PROVVISORIA 

13.1. L’offerta è corredata da: 

a. una garanzia provvisoria, come definita dall’art. 93 del Codice, pari al 2% del valore a base di gara di 

Euro 29.969,09 (Euro ventinovemilanovecentosessantanove/09), calcolo effettuato sul valore con-

trattuale, Iva esclusa richiesta come requisito obbligatorio di capacità tecnico-professionale al paragrafo 

8.2 b) del presente bando disciplinare. . L’importo della garanzia e del suo eventuale rinnovo può essere